

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN FACULTAD POLITÉCNICA

RESOLUCIÓN Nº 1324/2024

POR LA CUAL SE MODIFICA LA MESA EXAMINADORA CONSTITUIDA PARA EL PRIMER EXAMEN FINAL DEL SEGUNDO PERIODO ACADÉMICO 2024, DEL DEPARTAMENTO DE ENSEÑANZA DE CIENCIAS BÁSICAS DE LA FP-UNA.

25 de noviembre de 2024

VISTO Y CONSIDERANDO: El Memorando DA/2225/2024, del Director, Prof. MSc. Felipe Santiago Uzabal Escurra, de la Dirección Académica de la FP-UNA, en el cual solicita cambio de Mesa Examinadora, integrada por la Prof. MSc. Norma Beatriz Silguero Benítez, docente del Departamento de Enseñanza de Ciencias Básicas de la FP-UNA, quien solicita permiso para ausentarse en el Primer Examen Final del presente periodo académico, con las justificaciones correspondientes.

Que el Departamento de Enseñanza Ciencias Básicas, propone a la Prof. MSc. Johana Raquel Pineda Alvarenga, como presidente de mesa, en reemplazo de la Prof. MSc. Norma Beatriz Silguero Benítez.

La Ley Nº 4995/2013 de Educación Superior. El Estatuto de la Universidad Nacional de Asunción.

POR TANTO: en uso de sus facultades y atribuciones legales,

LA DECANA DE LA FACULTAD POLITÉCNICA RESUELVE:

Art. 1º Modificar la Mesa Examinadora constituida para el Primer Examen Final del Segundo Periodo Académico 2024, integrada por la Prof. MSc. NORMA BEATRIZ SILGUERO BENÍTEZ C.I.C. Nº 3.180.820, del Departamento de Ciencias Básicas de la FP-UNA, de acuerdo al siguiente detalle:

ASIGNATURA	CARRERA	SECCIÓN	FECHA	PRESIDENTE	MIEMBROS
Investigación Operativa I	LCIK	NA	Martes 26/11/24	MSc. Johana Raquel Pineda Alvarenga	MSc. Heriberto Fabián González Colman. MSc. José Gabriel Velázquez Franco.
Investigación Operativa II	LCIK	NA	Martes 26/11/24	MSc. Heriberto Fabián González Colmán.	MSc. Johana Raquel Pineda Alvarenga. MSc. José Gabriel Velázquez Franco.
Simulación	LCIK	NA	Martes 26/11/24	MSc. Heriberto Fabián González Colmán	MSc. Johana Raquel Pineda Alvarenga. MSc. José Gabriel Velázquez Franco.
Matemática VI	LCIK	NA	Martes 26/11/24	MSc. José Gabriel Velazquez Franco.	MSc. Heriberto Fabián González Colman MSc. Johana Raquel Pineda Alvarenga.

Art. 2º Comunicar, copiar Larchivar.

Prof. Abg. Joel Arsenio Benítez Santacruz Secretario de la Facultad

Prof. Ing. Silvia Teresa Leiva León, MSc. Decana

Tel./Fax: 595-21–5887000 - C.C./130 (Asunción) - 2111 (San Lorenzo) http://www.pot.una.py